

(Kèm theo Quyết định số /QĐ-UBND ngày /7/2023 của UBND huyện)

STT	Nội dung	Đơn vị (tính)	Khối lượng (Số lượng)	Thời gian		Đơn giá (đồng)	Kinh phí thực hiện
				Số ngày	Số buổi		
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Sơn mạ kẽm 02 thành phần ZRC chứa 95% kẽm trong lớp mạ sau khi khô. Bảo vệ kim loại theo nguyên lý chống ăn mòn điện hóa	kg	10			395.000	3.950.000
2.	Đèn báo không S80OL, chớp tắt 02 chế độ cảnh báo	cái	1			1.500.000	1.500.000
3.	Dây điện Lion 2 giáp 2x1,5	m	60			15.000	900.000
4.	Adapter 12V-2A cấp nguồn cho đèn báo không	cái	1			75.000	75.000
5.	Khoan giếng tiếp địa cho hệ thống chhongs sét, độ sâu 10m	cái	1			5.500.000	5.500.000
6.	Cọc đồng tiếp địa đường kính 25 dài 2.4m	cây	1			250.000	250.000
7.	Nhân đồng siết cột điện	cái	3			25.000	75.000
8.	Daây đồng trần C35	m	15			75.000	1.125.000
9.	Công sơn trụ trắng đỏ	m	30			120.000	3.600.000
10.	Chi phí vận chuyển vật tư lắp đặt tận nơi	lần	1			4.000.000	4.000.000
	Cộng						20.975.000